
KONU TARAMA TESTLERİ UYGULAMA YÖNERGESİ 

GİRİŞ: 

  Konu Tarama Testleri; İlimiz genelindeki resmi ve özel ilkokul, ortaokul/imam hatip ortaokulu 

ve liselerde öğrenim gören öğrencileri desteklemeye yönelik olarak, öğretim programlarında yer alan 

ve derslerde işlenen konulara ilişkin kazanımların edinilme seviyelerinin ölçülmesi ve değerlendirilmesi, 

öğrenilenlerin pekiştirilmesi, eksik kazanımların tespit edilerek telafisi için tedbir alınması amacıyla 

TEKBİS modülü üzerinden çevrimiçi olarak bir takvim çerçevesinde uygulanmaktadır. 

 Konu Tarama Testleri bir sınav niteliğinde değildir, sonuçları notla değerlendirilmemektedir, e-

okul sistemine de yansıtılmamaktadır. Testlerin hazırlanıp uygulanışındaki amaç; öğrencilere, 

velilerine, dersleri okutan öğretmenlere ve okul yönetimlerine öğrenmenin dersler, konular ve 

kazanımlar düzeyindeki gerçekleşme durumu; eksik kalan öğrenmenin hangi dersin hangi konu ve 

kazanımlarıyla ilgili olduğu hakkında geri bildirimde bulunmak suretiyle veri sunmaktır.  

 Uygulamanın amacına ulaşabilmesi için İlimiz genelinde duyurusunun zamanında ve etkili 

olarak yapılması çok önemlidir. Okul yönetimleri;  iletişim kanallarını etkin ve verimli kullanmak 

suretiyle tüm öğrencilerini ve velilerini bilgilendirmek, velileri de sürece dahil ederek İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleriyle işbirliği ve koordinasyon içinde öğrencilerinin en üst düzeyde testlere katılımını 

sağlayacaklardır. 

 Konu Tarama Testlerine katılımın en üst seviyede sağlanması kadar uygulanan testlerin 

sonuçlarının değerlendirilmesi de oldukça önemlidir. Uygulanan her testin sonrasında testte yer alan 

sorular, dersleri okutan öğretmenler tarafından açıklamalı olarak cevaplandırılacaktır. Okul 

yönetimleri, konuyu yeterince öğrenemeyen ve bu sebeple kazanım eksikliği görülen öğrencilerin eksik 

kazanımlarının tespit edilerek telafisine yönelik gerekli tedbirleri İlçe Milli Eğitim Müdürlükleriyle 

işbirliği ve koordinasyon içinde almakla yükümlüdürler. 

 UYGULAMA ESASLARI: 

 

1- Okullar kendi kullanıcı adı ve şifreleriyle TEKBİS modülüne giriş yapacaklardır. 

2- Yukarıdaki görselde işaretlenmiş olan “ÖDM İstatistikleri” sekmesini seçerek alt menüye 

ulaşabileceklerdir. 



 

 

 

3- “ÖDM İstatistikleri” sekmesi altında açılan ve yukarıdaki görselde işaretlenmiş olan alt 

menüden “Sınav Giriş Oranı” sekmesi seçilecektir. 

 

 

4- Yukarıdaki görselde işaretlenmiş olan “Sınav Giriş Oranı” sekmesi seçildiğinde okullar, testin 

uygulandığı sınıf düzeyinde Tekirdağ genelindeki, okulun bulunduğu ilçe genelindeki ve kendi 

okullarındaki toplam öğrenci sayılarını, uygulanan teste katılan öğrenci sayılarını ve teste 

katılım oranlarını görebileceklerdir. 

5- Konu Tarama Testlerine testin uygulandığı sınıf düzeyindeki tüm öğrencilerin katılması 

amaçlanmaktadır. Okullar; bu amaca ulaşabilmek için öğrencilerini testlerin uygulanma 

tarihleri hakkında okul yönetimi, okul rehberlik servisleri, sınıf/şube rehber öğretmenleri ve 

öğrenci velilerinin işbirliği ile tüm iletişim kanallarını kullanarak bilgilendireceklerdir. 

İLÇE 
 

            LİSESİ 



6- Okullar, öğrencilerinin teste katılım durumlarını TEKBİS modülü üzerinden anlık olarak takip 

edeceklerdir. Katılmayan öğrenciler tespit edilecek ve katılmama sebepleri belirlenecektir. 

7- İnternet erişimi, cihaz yoksunluğu veya başka sebeplerle testlere katılmadığı belirlenen 

öğrenciler tespit edilerek bu öğrencilerin testlere erişimi için EBA Destek Noktalarına 

yönlendirme de dahil olmak üzere gerekli tedbirler İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile işbirliği 

yapılarak alınacaktır. 

 

8- Okullar; test uygulanan derslerde il genelinde, okulun bulunduğu ilçe genelinde ve kendi 

okullarında teste katılan öğrencilerin başarı durumlarını takip edebilmek için yukarıdaki 

görselde işaretlenmiş olan “Sınav Başarı Ortalaması” sekmesini seçeceklerdir.  

 

 

9- Okullar, “Sınav Başarı Ortalaması” sekmesini seçtiklerinde yukarıdaki görselde işaretlendiği 

gibi: 

a) Tekirdağ genelinde sorulara doğru cevap veren öğrenci sayılarını ve soruların doğru 

cevaplanma oranlarını, 

b)  Okulun bulunduğu ilçe genelinde sorulara doğru cevap veren öğrenci sayılarını ve soruların 

doğru cevaplanma oranlarını, 

c) Kendi okullarında sorulara doğru cevap veren öğrenci sayılarını ve soruların doğru cevaplanma 

oranlarını görebileceklerdir.   

İLÇE 

İLÇE 



 

10- Konu Tarama Testlerinin uygulanışındaki amaç; öğrencilere, dersleri okutan öğretmenlere ve 

okul yönetimlerine test uygulanan derslerde işlenen konular ile ilgili eksik kalan konu ve 

kazanımlar hakkında geri bildirimler sunabilmektir. 

11- Okullar, yukarıdaki görselde işaretlenmiş olan “Öğrenci Doğru Yanlış” sekmesini seçerek açılan 

sayfada testin uygulandığı dersi seçeceklerdir. 

12- “Öğrenci Doğru Yanlış” sekmesi seçildiğinde açılan sayfada “Sonuçlar” başlığı altında yukarıdaki 

görselde işaretlenmiş olan “Excel” seçeneği seçilerek öğrenci doğru yanlış verileri excel’e 

aktarılacaktır. 

 

 

13- Uygulanan teste ait excel’e aktarılan “öğrenci doğru yanlış” verileri, okul yönetimi tarafından 

yukarıdaki görselde işaretlendiği gibi “başarı oranı” kriterine göre filtrelenecek teste katılıp tüm 

sorulara yanlış cevap veren, hiçbir soruyu cevaplamayan, çok az sayıda soruya doğru cevap 

veren veya okul başarı ortalamasının altında kalan öğrenciler belirlenerek okul yönetimi 

tarafından bu öğrencilere yönelik bire bir rehberlik çalışmaları planlanarak yürütülecektir.  

14- Uygulanan teste ait excel’e aktarılan “öğrenci doğru yanlış” verileri, okul yönetimi tarafından 

yukarıdaki görselde işaretlendiği gibi şube bazında filtrelenecek, farklı kaydedilerek o şubede 

ders okutan öğretmenlere iletilecektir. 

15- Şubede ders okutan öğretmenler, uygulanan testte yer alan soruları çevrimiçi canlı derslerde 

cevaplayacak, böylece öğrencilerin yanlış cevapladıkları sorular hakkında bilgi ve fikir sahibi 

olmaları sağlanacaktır.  

16- Şubede ders okutan öğretmenler, ders okuttukları şubedeki öğrencilere ait “öğrenci doğru 

yanlış” verilerini yukarıdaki görselde işaretlendiği gibi soru bazında filtreleyerek o soruya 

karşılık gelen kazanım eksikliği görülen öğrencilerdeki belirlenen eksik kazanımların telafisi için 

gerekli tedbirleri alacaklardır. 



GENEL ESASLAR: 

1- Öğrencilerin ve velilerinin Konu Tarama Testleri uygulama tarihleri hakkında zamanında 

bilgilendirilmesi, testlere katılımın sağlaması, katılım durumunun TEKBİS modülü üzerinden 

takip edilerek katılmayan öğrencilerin ve katılmama sebeplerinin belirlenerek katılımın en üst 

seviyede sağlanması için gerekli tedbirlerin alınmasından Okul Müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri müştereken sorumlu olacaktır. 

2- Uygulanan Konu Tarama Testlerinin sonuçlarının TEKBİS modülü üzerinden analiz edilerek 

kazanım eksikliği görülen öğrencilerin tespiti ve eksik kazanımların giderilmesi için gerekli 

tedbirlerin alınmasından Okul Müdürlükleri ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri müştereken 

sorumlu olacaktır. 

 

 


